

pokračovanie

## Daňový doklad - faktúra číslo: 8026117024

| Kód    | Názov produktu                                                                  | Druh | Množstvo | MJ  | JC      | Cena  | DPH [%] | DPH  | Celkom |
|--------|---------------------------------------------------------------------------------|------|----------|-----|---------|-------|---------|------|--------|
| 537108 | <b>Cibuľa žltá nečistená (kg)</b><br>PP: CZ TRB: Slovensko                      | S    | 10,000   | KG  | 0,6800  | 6,80  | 5       | 0,34 | 7,14   |
| 537205 | <b>Mrkva nečistená (kg)</b><br>PP: CZ, I.tr. TRB: Taliansko                     | S    | 8,800    | KG  | 0,7205  | 6,34  | 19      | 1,20 | 7,54   |
| 537207 | <b>Petržlen nečistený (kg)</b><br>PP: CZ, TRB: Poľsko 1. tr.                    | S    | 2,500    | KG  | 1,7000  | 4,25  | 19      | 0,81 | 5,06   |
| 537303 | <b>Kaleráb lahôdkový nečistený (1ks)</b><br>PP: Česko, I.tr. TRB: Poľsko, I.tr. | S    | 2,000    | KS  | 0,9000  | 1,80  | 5       | 0,09 | 1,89   |
| 537404 | <b>Kapusta biela (kg)</b><br>PP: Nemecko, TRB: Poľsko/Slovensko                 | S    | 14,500   | KG  | 0,6800  | 9,86  | 5       | 0,49 | 10,35  |
| 537518 | <b>Cuketa (kg)</b><br>PP: Holandsko, II tr. TRB: Španielsko                     | S    | 2,600    | KG  | 1,3615  | 3,54  | 5       | 0,18 | 3,72   |
| 537519 | <b>Baklažán (kg)</b><br>PP: Holandsko, II.tr. TRB: Poľsko                       | S    | 1,500    | KG  | 2,2333  | 3,35  | 5       | 0,17 | 3,52   |
| 537530 | <b>Paradajky cherry voľné 1kg</b><br>PP: Rakúsko TRB: Maďarsko, I.tr.           | S    | 2,400    | KG  | 5,6583  | 13,58 | 5       | 0,68 | 14,26  |
| 550000 | <b>Hladká pšeničná múka Špeciál 00 Extra 1k...</b><br>10 x 1kg                  | S    | 1,000    | BAL | 5,6300  | 5,63  | 19      | 1,07 | 6,70   |
| 550010 | <b>Polohrubá pšeničná múka výberová 1kg MI...</b><br>10 x 1kg                   | S    | 1,000    | BAL | 6,0000  | 6,00  | 19      | 1,14 | 7,14   |
| 550057 | <b>Strúhanka 5kg Mánya</b><br>1 x 5kg                                           | S    | 3,000    | KS  | 8,4800  | 25,44 | 19      | 4,83 | 30,27  |
| 554010 | <b>Fritovací olej 5 l PET</b><br>3 x 5l                                         | S    | 2,000    | KS  | 10,5700 | 21,14 | 19      | 4,02 | 25,16  |

Prenos daňovej povinnosti podľa par. 69 ods. 12 písm. f



Celková suma bez DPH:

1 110,61 EUR

DPH:

123,82 EUR

Haliarové vyrovnanie:

0,00 EUR

Celkom:

1 234,43 EUR

Uhradené zálohou:

EUR

Zostáva uhradiť:

1 234,43 EUR

## Rekapitulácia DPH

| Doklad     | Sadzba | Základ dane | DPH   | Cena s daňou |
|------------|--------|-------------|-------|--------------|
| 8026117024 | 0%     | 6,76        | 0,00  | 6,76         |
| 8026117024 | 5%     | 621,34      | 31,07 | 652,41       |
| 8026117024 | 19%    | 455,77      | 86,60 | 542,37       |
| 8026117024 | 23%    | 26,74       | 6,15  | 32,89        |

Číslo účtu:

SK1611110000001072671027

Dátum splatnosti:

08.09.2026

Variabilný symbol:

8026117024

Suma k úhrade:

1 234,43 EUR



PAY by square